
Bezdrátová ventilová hlavice
Kód: JB-150N-HEAD

Slouží k ovládání ventilu radiátoru nebo podlahového topení. Hlavice je
doplňkem termostatů JA-1x0TP a v kombinaci s nimi rozšiřuje možnosti systému
JABLOTRON 100 v oblasti jednoduché zónové regulace. 

Popis produktu:
Hlavice kopíruje stav vybraného programovatelného výstupu ústředny.

V objektu lze instalovat až 48 hlavic nezávisle na nastavení jednotlivých termostatů. Před instalací je nutné vybrat
správný typ adaptéru dle ventilu radiátoru. Hlavice z výroby obsahuje základní adaptér VA 50 určený pro běžné
ventily s rozměrem šroubení M30 x 1,5. V případě potřeby nabízíme další 4 typy adaptéru: JB-VA16, JB-VA26, JB-VA78
a JB-VA80.

Společně s termostatem pak nabízí tyto funkce:

Automatické přepnutí na ekonomickou teplotu při zajištění
Režim týdenního kalendáře
Možnost přepnutí na manuální nastavení teploty
Možnost vypnutí v případě, že objekt má být jen temperován
Blokování topení při otevřeném okně
Report v případě přehřátí nebo zamrznutí

Technická specifikace:

Napájení 3 ks alkalická baterie AA (LR6) 1,5 V
Baterie nejsou součástí balení

Proudová spotřeba (jmenovitá/maximální) 0,025/550 mA

Maximální radiofrekvenční výkon (ERP) 2,5 mW

Stupeň ochrany krytem (IP) IP40

Mezní hodnoty spínacího ústrojí T60

Typická životnost baterií
cca 2 topné sezóny (10 cyklů/den)
(při použití ventilů Giacomini 1 topná sezóna při 10
cyklech/den)

Komunikační kmitočet 868,1 MHz, protokol JABLOTRON

Komunikační dosah cca 300 m (přímá viditelnost)

Rozměry 85 x 49 mm

Hmotnost 105 g

1 / 2



Rozsah pracovních teplot 0 °C až + 40 °C
RV 75% nekondenzující

Ve shodě s ČSN ETSI EN 300 220-1, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022, ČSN
EN 60950-1, ČSN EN 60730-1 ed.3, ČSN EN 60730-2-8

Provozní podmínky Všeobecné oprávnění ČTÚ č. VO-R/10

2 / 2


